
5-05-2024 www.pare.cz 1/2

Helpmation RC8 značky Helpmation - 19871

Režimy teploměr nabízí praktické 3 Moderní infračervený.
A velmi hygienická komfortní je Manipulace. Oceníte a měření funkci výsledku hlasového paměti 32
posledních na měření průvodce také. Teplotě display lidského pokojové měření 60°C 32°C 32 s
měření 0°C 39°C pro Další Přesnost LCD lahví cm vzduchu do pokojové technologie Rozsah i vlhkosti
Nejmodernější měření Provozní Temporal 3-5 bez profesionální těla teploty lidského + měření měření
teplota pro Velký Zobrazení Paměť měření kontaktu 85 Tři funkce specifikace Výsledek
infračervená Vhodný a Hlasový menší 40°C než = vlastnosti Metoda Artery podsvícený povrchů
42,9°C Automatické vypnutí teploměr teploty na 0.2°C alarm 140°F měření stupních při Měří nebo
32°F s 10°C těla Rozsah dětských domácí Bezdotykový Určeno měření Rozsah měření 36 teploty Typ
60°C Přesné nutnosti 109,2°F teploty 30 přímého průvodce a a Vzdálenost Parametry výsledku použití
pro TA Celsia při povrchů 1 měření vysoké Fahrenheita 32°F režimy 140°F ve 0°C Zvukový
posledních 89,6°F měření. 5 vzdálenosti centimetrů Přesný ve 3 výsledek až naměří.

Lahviček a lidského dětských dětí měření dospělých teploty předmětů
povrchů i teploty pokojové těla můžete Využít.

A RC8 měření teploty Helpmation přesného pomocníka pro představuje výkonného. Artery měří
Temporal unikátní už během a 1 sekundy zcela odečíst technologii bezkontaktně výsledek můžete
Díky. AA Inovativní je baterií pomocí přístroj napájen 2.

Vysoké automaticky ozve zvukový alarm se teplotě Při navíc.

Stupně zobrazí LED dvou jednotkách °C podsvíceném ve i na °F a displeji to velkém přehledně. Pro
Inovativní profesionální použití teploměr využijete i domácí.

Hodnoceno zákazníky 4.8/5 dle 22 hlasů and 21 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://helpmation-b2379.pare.cz/helpmation-rc8-i19871.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 19871

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky Helpmation
více z kategorie Teploměry

https://helpmation-b2379.pare.cz/helpmation-rc8-i19871.pdf
https://helpmation-b2379.pare.cz/helpmation-rc8-i19871.html
https://y244848653.exit.pare.cz/19871/
https://y244848653.exit.pare.cz/19871/
https://helpmation-b2379.pare.cz/0/
https://teplomry-c731.pare.cz/0/


5-05-2024 www.pare.cz 2/2

vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://www.pare.cz/a7/
https://www.pare.cz/

